MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA IV

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA IV do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue.

As avaliações serão realizadas no dia, local e horários conforme descrito abaixo:

DATA DA AVALIAÇÃO LOCAL DA AVALIAÇÃO

04/05/2025 (domingo)

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS

Rua Ana Balduíno de Abreu, 196 – Jardim

Jordanésia – Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 20 (vinte) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na sala da avaliação o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver
de posse do documento previsto acima.

Caso os candidatos façam uso de óculos, deverão levá-los para uso durante a avaliação psicológica.

Recomenda-se aos candidatos que estejam descansados e alimentados.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O INDEPAC e o Município de Cajamar não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR
CARGO

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Auxiliar de Farmácia 6 MATEUS FERNANDES MELO 18672 04/05/2025 08h00

Auxiliar de Farmácia 7 FABIO SILVA MEDEIROS 13952 04/05/2025 08h00

Auxiliar de Farmácia 8 MARCIA REGINA DE SANTANA JOSE 16140 04/05/2025 08h00

Auxiliar de Farmácia 9 JULIA RIBORDIM DE OLIVEIRA 17090 04/05/2025 08h00

Auxiliar de Farmácia 10 WILLIAM FERNANDES DOS SANTOS 16402 04/05/2025 08h00

Técnico Auxiliar de Regulação
Médica (TARM)

4 MÔNICA SANTANA DE ASSIS 15936 04/05/2025 08h00

Técnico Auxiliar de Regulação
Médica (TARM)

5 MARIA ELIZELMA DA SILVA GUIMARÃES 15188 04/05/2025 08h00

Técnico Auxiliar de Regulação
Médica (TARM)

6 JULIA SILVEIRA DE CARVALHO 17454 04/05/2025 08h00

Técnico Auxiliar de Regulação
Médica (TARM)

7 REINALDO LUCIANO DE SOUZA 10300 04/05/2025 08h00

Técnico Auxiliar de Regulação
Médica (TARM)

8 MARIA NETA SILVA REIS 14647 04/05/2025 08h00

Técnico em Saúde Bucal 7 JULIANA CONCEIÇÃO SOUZA 16323 04/05/2025 08h00

Técnico em Saúde Bucal 8 JOSELICE DE SOUSA 16422 04/05/2025 08h00

Técnico em Saúde Bucal 9 LEIDIANA CRISTINA DA SILVA 10600 04/05/2025 08h00

Técnico em Saúde Bucal 10 CAROLINE C CUNHA 16026 04/05/2025 08h00

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Técnico em Saúde Bucal 11 ELAINE GONÇALVES DOURADO FREIRE 12536 04/05/2025 08h00

Assistente Social 5 RAFAELA PEGORARO PONICK 15183 04/05/2025 08h00

Assistente Social 6 LEANDRO SILVA DE SOUSA 15345 04/05/2025 08h00

Assistente Social 7 FERNANDA RODRIGUES GONZAGA 17240 04/05/2025 08h00

Assistente Social 8
RAQUEL VILLATORO REQUENA DA
SILVA

15471 04/05/2025 08h00

Assistente Social 9 SONIA ZACARONI MARCIANO 10701 04/05/2025 08h00

Assistente Social 1 (PCD) CALINE GUIMARÃES MELIN DE SOUZA 14878 04/05/2025 08h00

Biólogo 4 ALISSA KEI CHEN 11339 04/05/2025 09h45

Biólogo 5 JOSÉ AUGUSTO ROMANO MANHANI 13405 04/05/2025 09h45

Biólogo 6 ALINE CRUCELLO 15700 04/05/2025 09h45

Contador 4 EDSON LUIZ DOS SANTOS 18854 04/05/2025 09h45

Contador 5 CAMILA VIANA DA COSTA 15317 04/05/2025 09h45

Contador 6 LEONARDO VIEIRA DA ROCHA 18462 04/05/2025 09h45

Enfermeiro 9 ALINE REGINA MOURA DA SILVA 19291 04/05/2025 09h45

Enfermeiro 10
IASMYN MODESTO CABRAL CALDANA
FERREIRA

11435 04/05/2025 09h45

Enfermeiro 11 RENATA BATISTA DE SOUZA 13846 04/05/2025 09h45

Farmacêutico 8 CAMILA NEGRETTI EZEQUIEL 11011 04/05/2025 09h45

Farmacêutico 9 KARLA YASMIN DIAS FRAGA 13080 04/05/2025 09h45

Farmacêutico 10 DIOGO BENATTI ROSSI 14021 04/05/2025 09h45

Farmacêutico 11 CAROLINE MARIANA MINUCCI PEREIRA 12731 04/05/2025 09h45

Farmacêutico 12
ANTONIA RENATA FERREIRA DE
LACERDA

13116 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 10 IGOR DE QUEIROZ RUGNO 10712 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 11 RODRIGO TAVEIRA DA SILVA 19298 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 12 IVETE KAPLAR 16096 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 13 MARRARISTE FERREIRA DE SOUZA 16822 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 14 ANDRESSA NEIVA DE CAMPOS DANTAS 16201 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 15 PALOMA SOUZA SILVA 12565 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 16 REBECA VIEIRA SILVA 19302 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 17 CAROLINE MARIANA MINUCCI PEREIRA 12735 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 18 RAFAEL AUGUSTO FRANZIM AMBROSIO 17824 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 19 LIDIA NUNES VIEIRA 15395 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 2 (PCD) VALDILEIA SIVA FERREIRA 15486 04/05/2025 09h45

Fiscal de Vigilância Sanitária 3 (PCD) JOELMA DE SOUZA 16131 04/05/2025 09h45

Médico Veterinário 5 FERNANDA MARINHO MURARO 12588 04/05/2025 09h45

Médico Veterinário 6 DANIEL TANNUS FERREIRA 16299 04/05/2025 09h45

Terapeuta Ocupacional 6 PRISCILA DE SOUZA LEPRE 12651 04/05/2025 11h30

Terapeuta Ocupacional 7 NATHALIA DE LAIA BARROS 14149 04/05/2025 11h30

Terapeuta Ocupacional 8 CAROLINA AKEMI KANASHIRO 14282 04/05/2025 11h30

Terapeuta Ocupacional 9 ISADORA ROMAGNOLI RIBEIRO 16506 04/05/2025 11h30

Terapeuta Ocupacional 10 BEATRIZ BENICIO DOS SANTOS 15452 04/05/2025 11h30

Analista Ambiental 6 LUCAS FELEX MONTENEGRO 17492 04/05/2025 11h30

Analista Ambiental 7 DAYANE MOREIRA CUNHA 17542 04/05/2025 11h30

Analista Ambiental 8 JÉSSICA DA SILVA SANTOS 16707 04/05/2025 11h30

Instrutor Desportivo 6 FILIPE DIAS DO NASCIMENTO 16145 04/05/2025 11h30

Instrutor Desportivo 7 EDUARDO MORENO DE PAULA 14872 04/05/2025 11h30

Instrutor Desportivo 8 RENAN GONÇALVES DOS SANTOS 11853 04/05/2025 11h30

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC DATA HORÁRIO

Instrutor Desportivo 9 LUCAS OLIVEIRA RODRIGUES 17160 04/05/2025 11h30

Instrutor Desportivo 10
MARCO ANTONIO DE CARVALHO
FERRETTI

10923 04/05/2025 11h30

Nutricionista 4
ANA CLARA MARSICANO DE NORONHA
ZINI

12701 04/05/2025 11h30

Nutricionista 5 CHRISTINE MYNA ITAGAKI 13045 04/05/2025 11h30

Nutricionista 6 MICHELE RODRIGUES DE ARAUJO 15646 04/05/2025 11h30

Motorista 11 SANDRO DOS PASSOS SANTANA 12130 04/05/2025 08h00

Motorista 12 RAFAEL FRANCISCO PIRES 10446 04/05/2025 08h00

Motorista 13 LAERCIO PEREIRA CAMAÇARI 12614 04/05/2025 08h00

Motorista 14 LUCAS WERBESON BENTO 18655 04/05/2025 08h00

Motorista 15 DIONISIO APARECIDO DE JESUS 18820 04/05/2025 08h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 23 de abril de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP